RD28-120c

WACKER
NEUSON
all it Takes!

Walec tandemowy

Komfortowy i skuteczny

RD28 jest kompaktowg wszechstronng maszyng, ktéra sprawdzi
sie na kazdym placu budowy. Dzieki trzypunktowemu zginanemu
wahadtowemu ukfadowi kierowniczemu walec zawiera
réwnomierne roztozenie ciezaru przy optymalnej zwrotnosci i
stabilnosci jazdy. W ten sposéb mozna uzyska¢ doskonate i
wysokiej jako$ci nawierzchnie asfaltowe. Uzytkownik korzysta
przy tym z intuicyjnej obstugi oraz kompleksowego widoku na
obszar zageszczania. Dzieki kompaktowym wymiarom RD28
mozna fatwo uzy¢ réwniez w ciasnych obszarach.

Opis produktu

m Walec kombinowany: tylna o$ z gumowymi oponami

® Ergonomiczna platforma robocza

® Przejrzysty, intuicyjny panel obstugowy

m Duza widoczno$¢, kompaktowa konstrukcja

Dane techniczne

dane wydajnosci mechanicznej

Zdolnos$¢ pokonywania wzniesien

Maks. zdolno$¢ pokonywania
wzniesien (bez drgan)

Predkos¢ jazdy

Statyczne obcigzenie liniowe (z

przodu)

Wydajnos¢ zageszczania | (z przodu)

Wydajnos¢ zageszczania Il (z przodu)

Czestotliwos¢ zageszczania | (z

przodu)

Czestotliwo$¢ zageszczania Il (z

przodu)

Amplituda stopnia | (z przodu)
Amplituda stopnia Il (z przodu)
Sita od$Srodkowa stopnia | (z przodu)

dane mechaniczne

Diugo$c
Szerokos$¢
Wysokos¢
Ciezar roboczy

Ciezar wtasny

Dopuszczany ciezar catkowity
Wystep po prawej stronie
Wystep po lewej stronie

Szeroko$¢ robocza

30,0 %

40,0 %

0,0 - 9,6 km/god
1,12kg/m

43 kN

32 kN

65,0 Hz

51,0 Hz

0,4500 mm
0,4500 mm

38 kN

2.530,0 mm
1.310,0 mm
1.752,0 mm
2.595,0 kg
2.400,0 kg
2.720,0 kg
55,0 mm
55,0 mm

1.200,0 mm

Przeswit pojazdu na $rodku

Promien skretu wewnatrz

Ciezar roboczy z ROPS

Odlegtos¢ od osi

Maks. ciezar roboczy

Przeswit od kraw. (po lewej stronie)

Przeswit od kraw. (po prawej stronie)

Ciezar wtasny z ROPS

Promien skretu, zewnetrzny
Silnik spalinowy

Pojemnos¢ skokowa

Moc znamionowa

Znamionowa predko$¢ obrotowa

Norma (moc znamionowa)

Napiecie akumulatora rozruchowego

Poj. akumulatora (warto$¢
znamionowa)

Producent silnika

Oznaczenie silnika

280,0 mm
2.370,0 mm
2.595,0 kg
1.700,0 mm
3.320,00 kg
570,0 mm
570,0 mm
2.400,0 kg

3.570,0 mm

1.647,0 cm3
18,5 kW
2.200,0 1 minu
ISO 14396
12,0V

70,0 Ach
Kubota

D1703

Charakterystyka srodowiskowa

Poziom cisnienia akustycznego LpA

Poziom mocy dZzwiekowej LWA,
zmierzony

Poziom mocy dzwiekowej LWA,
gwarantowany

88,0 dB(A)
104,0 dB(A)

106,0 dB(A)

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Przetwarzanie spalin
Katalizator

Filtr czgstek statych
CO (NRSC)

CO2 (NRSC)

HC + NOx (NRSC)

PM (NRSC)

nie

Nie

Nie
1,99/kW
938,3 g/ kW
5,9 g/ kW

0,3g/kW

Materiaty eksploatacyjne
Pojemnos$¢ zbiornika wody
Pojemnos¢ zbiornika paliwa

Podwozie
Kat zgiecia +/-

Szeroko$¢ ponad oponami (z tytu)
Liczba opon (z tytu)
Rozmiar opon (z tytu)

Obcigzenie kota na opone (z tytu)

180,0 ja

42,0ja

8,0°
1.140,0 mm
4,0
9,5/65-20

313,8 kg

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podiega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

zmian.
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